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ForexTB – ALLMÄNNA AVGIFTER  
  

Nedan hittar du information om relevanta kostnader för kunder hos ForexTB.  

  

1. Uttagsavgifter  

  

ForexTB tar inte ut några uttagsavgifter, dock kan klienterna bli föremål för uttagsavgifter som beslutats och 

tas ut av betaltjänstleverantörer eller banker involverade i överföringen:  

  

Metod   Tillämpliga avgifter  

Betal/kreditkort   3.5 %  

  

Banköverföring  

 30 USD  

30 EUR  

30 GBP  

Elektroniska plånböcker:  

Neteller  

Skrill  

PayPal  

  

3.5 %  

2.0 %  

4.5 %  

  

2. Inaktivitets-/viloavgifter  

Du kan komma att bli skyldig att betala avgifter för handelsplattformen även om du inte handlar, då 

plattformen tillhandahålls kontinuerligt och oberoende av om du faktiskt använder den. Om det inte finns 

några transaktioner (insättningar, uttag eller handelsaktivitet) på ditt konto under minst en (1) månad 

bedöms ditt handelskonto vara ”inaktivt”. Då förbehåller vi oss rätten att ta ut en månatlig inaktivitetsavgift 

som ersättning för att vi fortsatt håller ditt handelskonto tillgängligt. Du godkänner at du kan vara skyldig att 

betala dessa avgifter och att du ska betala dem innan de förfaller enligt meddelanden eller notiser. Vi 

förbehåller oss även rätten att dra avgifterna från ditt saldo, å dina vägnar. Du debiteras en månatlig 

inaktivitetsavgift på 20 € (Tjugo Euro) tills ditt handelskonto blir aktivt igen.  

Som tillägg till stycket ovan gäller följande: I händelse av en oförutsägbar händelse (såsom force majeure, 

naturkatastrof, terrorism, strejk, epidemi, sjukdom eller industriell dispyt) som förhindrar kunden från att 

logga in på sitt handelskonto ska kunden meddela företaget om detta. De ska då inkludera bevis på dessa 

oförutsägbara omständigheter. När företaget tar emot meddelandet ska de undersöka all dokumentation 

och se huruvida de oförutsägbara omständigheterna är motiverade. Om så är fallet återbetalas kundens 

debiterade inaktivitetsavgifter.  

3. Information om spread  

Spreaden är skillnaden mellan köp- och säljpriset. Skillnaden presenteras i pips och återspeglar kostnaden för 

att öppna en position och varierar beroende på instrumentet. Du kommer att kunna hitta värdet på en pip 

för alla våra instrument genom att gå in på Handelsplattformen via ditt konto hos Företaget.  
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4. Information om swap  

Swap är räntan som läggs till eller dras från värdet på din position och debiteras endast när en position hålls 

öppen över natten. Åtgärden utförs klockan 00:00 (GMT +2 DST) och det resulterande beloppet omvandlas 

automatiskt till ditt saldos valuta.  

  
Ränteswappen beräknas en gång för varje veckodag som en position rullas över med undantag för onsdagar, 

då det debiteras det 3 gånger för att fånga in helgens swap som debiteras i förväg (dvs. 7 Swappar på 5 

handelsdagar). Du kan hitta värdet på den ränteswap som debiteras för varje instrument genom att gå in på 

Handelsplattformen från ditt konto. Kurser kan förändras snabbt på grund av marknadsförhållanden 

(förändringar i räntesatser, volatilitet, likviditet etc.) och på grund av olika riskrelaterade frågor efter 

Företagets eget omdöme.  

  

5. Information och beräkning av Rollover för råvaror och index  

När ett terminskontrakt närmar sig sitt utgångsdatum kommer ForexTB förlänga alla öppna positioner till 

nästa handels-kontrakt vid den tidpunkt som specificeras i CFD förlängningsdatum sektionen på vår 

handelsplattform. Rollover-datum är unika för varje typ av kontrakt som handlas och varierar i varaktighet. 

Kunder med öppna positioner som inte vill att deras positioner rullas över till nästa kontrakt bör stänga sina 

positioner innan schemalagd Rollover (Förlängningsdatum är tillgängliga för klienter under Hjälp sektionen 

på vår hemsida, i ”Går CFD-terminer ut och i så fall när” sektionen). Kunder kommer att ådra sig samma 

avgifter som för att stänga ett gammalt kontrakt och manuellt öppna ett nytt. Avgiften inkluderar 

spreadkostnaden för att stänga det gamla kontraktet och öppna ett nytt kontrakt plus ränteavgiften över 

natten (dessa är beloppen för de långa Swapparna och korta Swapparna som anges i tillgångens 

specifikationer).  

  

I de flesta fall kommer kursen (köppriser) för det nya kontraktet att skilja sig från det gamla kontraktet. Därför 

vidtar företaget nödvändiga försiktighetsåtgärder för att kunden inte ska belastas med prisskillnaden på sin 

nya position. Följaktligen kommer en Rollover-justering att ske automatiskt på kundens konto för att 

säkerställa att både kunden och företaget inte gynnades eller missgynnades av Rollovern.  

  

För att beräkna justeringsbeloppet för Rollovern kommer kursen för det gamla kontraktet och det nya 

kontraktet att användas för exakt samma tid innan kontraktet löper ut. Följaktligen kommer prisskillnaden 

mellan kontrakt och spreaden att redovisas. Det resulterande Rollover-beloppet debiteras eller krediteras till 

kundkontot som en Rollover-justering. Beräkningen är som följer:  

  

Köpposition:  

(Volym1* - (köppris (nytt kontrakt)–köppris (gammalt kontrakt))) + (volym *-spread) * konv. Kurs2  

  

Säljposition:  

(Volym* - (säljpris (nytt kontrakt)–säljpris (gammalt kontrakt))) + (volym *-spread) * konv. Kurs  

 
1 Volym = lots * kontraktsstorlek  
2 Alla rollover-justeringar beräknas i instrumentets denominerade valuta. Om ett konto är denominerat i en annan valuta kommer 

systemet automatiskt att konvertera detta till kontots valuta med hjälp av marknadskursen vid den tiden.  
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Nedan visas den allmänna tumregeln för att avgöra om beloppet kommer att debiteras eller krediteras:  

Om (nytt kontraktspris < gammalt kontraktspris) debitering för kort, kreditering för lång Om (nytt kontraktspris  

> gammalt kontraktspris) debitering för lång, kreditering för kort  

  

  

  
Exempel 1:  

En kund med ett GBP-konto har en köpposition på 10 kontrakt på DAX performance index (instrumentets 

valuta: EUR). Vid tidpunkten för Rollover är DAX-kurserna följande:  

  

Köp (befintligt kontrakt) = 12 228,00, Sälj (befintligt kontrakt) = 12 231,00 Köp (nytt kontrakt) = 12 232,00, Sälj  

(nytt kontrakt) = 12 236,00  

  
I ovanstående fall gäller formeln enligt följande:  

(Volym* - (köppris (nytt kontrakt)–köppris (gammalt kontrakt))) + (volym *-spread) * konv. Kurs (10 *-(12 232– 

12 228) + (10 * (12 232–12 236))) * 0,9 = -72,00 GBP  

  

Som ett resultat av detta fortsätter kunden att ha samma långa position på 10 DAX-kontrakt och hans konto 

kommer att debiteras med 72,00 GBP.  

  

Exempel 2:  

  

En kund med ett GBP-konto har en säljposition på 1 000 fat av light sweet crude oil (instrumentets valuta: USD). 

Vid tidpunkten för Rollover är CL-kurserna följande:  

  

Köp (befintligt kontrakt) = 61,74, Sälj (befintligt kontrakt) = 61,87 Köp (nytt kontrakt) = 61,95, Sälj (nytt kontrakt) 

= 62,15  

  

I ovanstående fall gäller formeln enligt följande:  

(Volym* - (säljpris (nytt kontrakt)–säljpris (gammalt kontrakt))) + (volym *-spread) * konv. Kurs (1000 * (62,15– 

61,87) + 1000 * (61,95–62,15)) * 0,78 = 62,40 GBP  

  

Som ett resultat av detta fortsätter kunden att ha samma korta position på 1 000 fat av CL och kontot kommer 

att krediteras med 62,40 GBP.  

  

6. Insättningsavgifter  

Kunden debiteras inga insättningsavgifter.  

  

7. Provisionsavgifter  

Kunden debiteras ingen provision.  
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Vänligen se listan nedan över betaltjänstleverantörer (PSPs) och institutioner för elektriska pengar (EMIs) som 
ForexTB har konton med, i samarbete med de listade ländernas huvudkontor och övervakande myndigheter:  

  

Namn  
Land 

Etablering  
Reglerad  Tillsynsmyndighet  

SafeCharge Limited  Cypern, CY  Ja  Cyperns centralbank (CBC)  

Skrill Ltd  Storbritannien, GB  Ja  Financial Conduct Authority  

(FCA)  

Paysafe Payments Solutions 

Limited (Neteller)  

Storbritannien, GB  Ja  Financial Conduct Authority  

(FCA)  

ECP (E-comprocessing)  Storbritannien, GB  Ja  Financial Conduct Authority  

(FCA)  

ECOMMBX Ltd  Cypern, CY  Ja  Central Bank of Cyprus (CBC)  

ISX Financial EU Ltd  Cypern, CY  Ja  Central Bank of Cyprus (CBC)  

SEPAGA E.M.I. Ltd  Cypern, CY  Ja  Central Bank of Cyprus (CBC)  

PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, 

S.C.A.  

Luxemburg, LX  Ja  Luxemburgs tillsynsmyndighet  

(CSSF)  

  


